

Pré Ordem de Compra - COT3997-1407

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 97.479,67**

BELLAMED - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
06/04/2023:R\$ 27.855,50					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
30 - LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL BRANCO 70CM X 50M / 571 Obs. oferta:	FOX	10 ROLO	7,8900	350	2.761,50
25 - FRALDA DESC GERIATRICA EXTRA GRANDE PACOTE C/ 7 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 165 CM PESO ACIMA DE 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA RESPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 1242 Obs. oferta:	USEFRAL MASTER	7 PACOTE	9,5900	1000	9.590,00
26 - FRALDA DESC GERIATRICA GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 100 A 150 CM 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA REPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 544 Obs. oferta:	USEFRAL MASTER	8 PACOTE	9,6900	1600	15.504,00
Total do Pedido: R\$ 27.855,50					
BIOMEDICAL SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 800,00	
06/04/2023:R\$ 1.600,00					
Total do Pedido: R\$ 1.600,00					

BIOMEDICAL SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 800,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
9 - CATETER MONO LÚMEN 7F X 20 CM (POLIURETANO PARA ACESSO VENOSO CENTRAL) / 1249 Obs. oferta:	OUTROS	1 UNIDADE	40,0000	40	1.600,00
Total do Pedido: R\$ 1.600,00					

BRAZMIX	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
06/04/2023:R\$ 4.424,80					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
15 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G / 446 Obs. oferta: SCALP 23G C/100 LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	100 UNIDADE	0,2099	2000	419,80
8 - CATETER INTRAVENOSO Nº22G / 429 Obs. oferta:	DESCARPACK	1 UNIDADE	0,5400	2500	1.350,00
40 - TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK C/TAMPA / 681 Obs. oferta: TORNEIRINHA 3V LL INJEX	INJEX	1 UNIDADE	0,5900	4500	2.655,00
Total do Pedido: R\$ 4.424,80					

CBS MÉDICO CIENTÍFICA COMÉRCIO E REPRESENT. LTDA	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
06/04/2023:R\$ 509,81					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
41 - UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO DUPLO 250ML C/ ROSCA DE METAL / 1427 Obs. oferta:	PROTEC	1 FRASCO	14,8056	10	148,06
33 - PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 216MMX30M (AMOSTRA) / 8629 Obs. oferta:	FOUR STAR	1 UNIDADE	18,0875	20	361,75
Total do Pedido: R\$ 509,81					

CIRÚRGICA FERNANDES SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
06/04/2023:R\$ 1.693,96					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
14 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 21G / 445 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,2100	300	63,00
34 - ROMPEDOR DE BOLSA AMINIOTICA 27CM DESCARTAVEL / 600 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,8398	200	167,96
7 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO CARBONO Nº23 / 228 Obs. oferta: 10	STERILANCE	10 UNIDADE	1,4200	200	284,00
24 - FITA MICROPORE 50MM X 10M / 537 Obs. oferta: 6	WILTEX	6 ROLO	3,9300	300	1.179,00
Total do Pedido: R\$ 1.693,96					

CIRURGICA STAR - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
06/04/2023:R\$ 1.314,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
12 - COMPRESSA DE GAZE NAO ESTERIL 9FIOS 7,5X7,5 PACOTE C/500UNID / 440 Obs. oferta:	CLEAN	1 PACOTE	8,7600	150	1.314,00
Total do Pedido: R\$ 1.314,00					

DE PAULI SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 1.200,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
06/04/2023:R\$ 825,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
19 - EXTENSAO DESC TRANSPARENTE P/OXIGENIO ESTERIL 2 X 4,2M / 529 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	1,6500	500	825,00
Total do Pedido: R\$ 825,00					

DSF PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 0	Pedido Mín.: R\$ 0,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
06/04/2023:R\$ 2.373,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
35 - SACO HAMPER AZUL EM POLIETILENO REFORÇADO 120LTS C/ FITILHO (SACOS UTILIZADOS PARA TRANSPORTE ROUPARIA SUJA OU CONTAMINADA, NBR 9191/NBR 7500, REGISTRADO NA ANVISA E SELO DO IMETRO ESPESSURA 0,11 MM)) / 601 Obs. oferta:	FBS	3.500 UNIDADE	0,6780	3500	2.373,00
Total do Pedido: R\$ 2.373,00					
FUTURA MEDICAMENTOS		Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
06/04/2023:R\$ 540,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
21 - FILTRO UMIDIFICADOR P/SONDA TRAQUEAL INFANTIL HMEF (DISPOSITIVO TROCADOR DE CALOR E UMIDADE COM PODER DE FILTRAÇÃO (POSSUI BARREIRA MICROBIOLÓGICA). PROTEÇÃO DO PACIENTE) / 532 Obs. oferta:	BECARE	1 UNIDADE	5,4000	100	540,00
Total do Pedido: R\$ 540,00					
LUMAR - FRANCA SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
06/04/2023:R\$ 2.160,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
1 - ACIDO PERACETICO 2% 5 LITROS ACOMPANHA ANTICORROSIVO E FITA PARA TESTE DE PH ECOPER / 2401 Obs. oferta:	ECOPER	1 GALÃO	135,0000	16	2.160,00
Total do Pedido: R\$ 2.160,00					

MEDLEVENSOHN COM E REPRESENT DE PRODUTOS LTDA		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 7		Pedido Mín.: R\$ 999,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
06/04/2023:R\$ 7.600,00									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023			Valor Total (R\$)	
39 - TIRA REAGENTE P/ GLICEMIA SANGUE CAIXA COM 50 TIRAS MARCA ON CALL / 680 Obs. oferta:		ACON	50 CAIXA	0,3800	20000			7.600,00	
Total do Pedido: R\$ 7.600,00									

MEDLIVE		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 4		Pedido Mín.: R\$ 1.000,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
06/04/2023:R\$ 7.115,00									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023			Valor Total (R\$)	
3 - AGULHA DESCARTAVEL 40X12 / 165 Obs. oferta:		DESCARPACK	100 UNIDADE	0,0580	30000			1.740,00	
36 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP S/AGULHA / 607 Obs. oferta:		DESCARPACK	100 UNIDADE	0,2150	25000			5.375,00	
Total do Pedido: R\$ 7.115,00									

MG MEDICAL SOLUÇÕES HOSPITALARES - MG		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 15		Pedido Mín.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
06/04/2023:R\$ 803,00									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023			Valor Total (R\$)	
20 - EXTENSOR PARA BOMBA DE INFUSÃO 120CM C/ 3F LUER LOCK / 1661 Obs. oferta:		INFUSÃO	100 UNIDADE	2,2700	100			227,00	
6 - BANDAGEM ELASTICA C/ADESIVO BORRACHA 7,5CM X 4,5M (TENSOPLAST) / 224 Obs. oferta:		POLAR FIX	30 UNIDADE	19,2000	30			576,00	
Total do Pedido: R\$ 803,00									

NCH MATRIZ	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
06/04/2023:R\$ 560,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
18 - EQUIPO P/ ALIMENTACAO ENTERAL / 474 Obs. oferta:	MEDSONDA	200 UNIDADE	0,7000	800	560,00
Total do Pedido: R\$ 560,00					

NEVE PREMIUM - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 10	Pedido Mín.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
06/04/2023:R\$ 2.340,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
10 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 COM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 1228 Obs. oferta:	NEVE	1 PACOTE	0,5850	4000	2.340,00
Total do Pedido: R\$ 2.340,00					

OCEAN	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
06/04/2023:R\$ 2.480,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
13 - CURATIVO ALGINATO 10CM X 10CM / 2281 Obs. oferta:	VITA MEDICAL	1 UNIDADE	6,2000	400	2.480,00
Total do Pedido: R\$ 2.480,00					

POINT SUTURE CE	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 600,00	
06/04/2023:R\$ 322,56					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
22 - FIO ALGODAO AZUL 0 S/AGULHA 15X45CM / 683 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	2,2400	144	322,56
Total do Pedido: R\$ 322,56					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
				06/04/2023:R\$ 23.962,24
Total do Pedido: R\$ 23.962,24				

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto		Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
29 - LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA C/ TRAVA DE SEGURANÇA ESTERIL E DESCARTAVEL CONFORME NBR32 / 2561 Obs. oferta: 32849 - LANCETA LANCETADOR 28G C/100-UNIQMED		UNIQMED	100 UNIDADE	0,0478	19000	908,20
16 - ELETRODO UNIVERSAL DESCARTAVEL C/GEL SOLIDO ADULTO (COMPOSTO DE DORSO DE MICROPORE COM ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO EXTRA-ADERENTE, RESPIRÁVEL, FLEXÍVEL E MALEÁVEL) / 467 Obs. oferta: 31257 - ELETRODO AD. C/ESP.C/GEL C/50-MEDIX		MEDIX	50 UNIDADE	0,2000	15000	3.000,00
11 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 SEM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 439 Obs. oferta: 22995 - C.G.7,5 X 7,5 13F EST.C/10 CX.250-EUROPA		POLAR FIX	250 PACOTE	0,4400	26000	11.440,00
38 - TALA P/ IMOBILIZ METALICA 12MM X 25CM / 677 Obs. oferta: 1064 - TALA METALI.P/IMOB.12X250MM C/12-MSO		M-SO	12 UNIDADE	0,6009	72	43,26
4 - ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 214 Obs. oferta: 32219 - AT.CREPE 15X4,5(1,8)13F DZ INA-NEVE		NEVE	12 UNIDADE	0,6700	5004	3.352,68
23 - FIO MONONYLON PRETO 3-0 3/8 PONTA CORTANTE C/AGULHA 3,0CM / 710 Obs. oferta: 32575 - NYLON PRETO 3/0 45CM 3/8 30MM C/24-MEDIX		MEDIX	24 ENVELOPE	1,3125	840	1.102,50
27 - HIPOCLORITO DE SODIO DE USO HOSPITALAR 1% 1LITRO / 561 Obs. oferta: 23663 - HIPOCLORITO SODIO 1% CLORO 1L C/12-CICLO		CICLO FARMA	12 FRASCO	2,0513	60	123,08
Total do Pedido: R\$ 23.962,24						

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Min.: R\$ 550,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
5 - ATADURA GESSADA 15CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 219 Obs. oferta: 134 - AT. DE GESSO 15CM X 3M C/20- POLAR FIX		POLAR FIX	20 UNIDADE	2,5500	1060	2.703,00			
37 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 8,0 C/BALAO / 620 Obs. oferta: 32195 - SONDA END.PVC N.8,0 C/CUFF C/10 BCI		BCI	10 UNIDADE	3,1364	60	188,18			
32 - PAPEL GRAU CIRURGICO 10CM X 100M / 593 Obs. oferta: 24536 - PAPEL GRAU CIRURG.100MMx100M RL-POLLITEX		POLLITEX	1 ROLO	36,7112	30	1.101,34			
Total do Pedido: R\$ 23.962,24									

SUPERMED - MG	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
06/04/2023:R\$ 9.000,80					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
2 - AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 / 160 Obs. oferta: 13429 - AG.DESC.13 X 4,5 C/100-SOLIDOR	LAMEDID	100 UNIDADE	0,0648	6000	388,80
28 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº23 / 570 Obs. oferta: 31835 - LAMINA DE BIST.N.23 CARB.C/100 HC539-MUL	MULTILASER	100 UNIDADE	0,2250	800	180,00
17 - EQUIPO MACROGOTAS C/INJECTOR LATERAL COMPLETO LUER SLIP / 468 Obs. oferta: 30625 - EQ.MAC.FL.IL.F/A+P LS 1,5MT C/25-INJEX	INJEX	25 UNIDADE	0,7600	9500	7.220,00
31 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,0(NBR) / 1941 Obs. oferta: 27355 - LUVA CIRURG.7,0 EST.C/200 PARES-LEMGRUBE	LEMGRUBER	200 PAR	1,0100	1200	1.212,00
Total do Pedido: R\$ 9.000,80					